OMER GUN

ELEKTRONIK MUHENDISI

PROFiL

1971 Burdur dogumluyum. Erciyes iiniversitesi
miihendis fakiiltesi elektronik miithendisligi
boéliimiinden 1993’te mezun oldum ve ayni yil Tiirk

Standartlan Enstitiisiinde (TSE) is hayatina basladim.

TSE’ deki calisma hayatimda 4 kitada 20’den fazla
iilkede farkl is alanlarinda, 6zel, kamu, ulusal,
uluslararasi 1300’den fazla kurulusta iiriin denetimi,
yonetim sistemleri denetimi, egitim ve calistay
hizmetleri verdim. Periyodik muayeneler konusunda
faaliyet gosteren Muayene Midiirliigii’nde mudiirliik
gorevini istlendikten sonra 2022 Agustos ayinda
TSE’den emekli oldum. Emeklilik sonrasinda yonetim
sistemleri konusunda ulusal ve uluslararasi firmalar
adina bagimsiz bas denetgi ve egitimci olarak
hizmete devam ediyorum. Ayni zamanda 6zel bir
vakif iiniversitesinde 6gretim gorevlisi olarak ders
vermekteyim. Bu siirecte edindigim bilgi birikimim ve
deneyimlerimle siirekli iyilesme, 6§renme
yolculugunda yeni yol arkadaslarimla karsiikli
6grenme ve optimum faydada bulugmak istiyorum.

E-POSTA:

omergun15@gmail.com

KiSISEL BiLGILER:
Dogum Tarihi: 24.02.1971
Uyrugu: Tiirkiye Cumhuriyeti
Medeni Hali: Evli

Classification: Dahili

EGITIM
Yiiksek Lisans

Marmara Universitesi- Isletme Boliimii-Uluslararas1 Kalite Y&netimi

2006

Lisans

Erciyes Universitesi- Elektronik Miihendisligi

1993

IS TECRUBESI

Istanbul Enerji Sanayi ve Ticaret A.S.
Teknik ve Ticaret Genel Miidiir Yardimcisi
2024-Devam

Ulusal ve Uluslararasi kuruluslar adina Denetim ve Egitim Hizmeti

Bas Denetci ve Egitmen
2022-2024

Istanbul Kiiltiir Universitesi
Alternatif Enerji Kaynaklart MYO
Ogretim Gorevlisi

2022- Devam

MBK Muayene Gozetim ve Belgelendirme Grup Baskanhg:

Bas Arastirmaci
2021-2022

TSE Istanbul Muayene Miidiirliigii
Periyodik Muayene Hizmetleri Y 6neticiligi
Miidiir

2016-2021

TSE Marmara Egitim Miidiirliigii
Yonetim Sistemleri Denetimi ve Egitimi
Bas Miihendis

2012-2016

TSE Kalite Kampiisii Personel ve Sistem Belgelendirme
Uriin ve Hizmet Yeri Belgelendirme Hizmetleri

Miihendis

1996-1997

TSE Istanbul Bolge Miidiirliigii
Yonetim Sistemleri Denetimi ve Egitimi
Miihendis
1998-2012

TSE Denizli Bolge Miidiirliigii

Laboratuvar ve Uriin ve Hizmet Yeri Belgelendirme Hizmetleri
Miihendis

1993-1996



Yetkinligi

Giivenli Kampiis Belgesi
Okulum Temiz Belgesi

COVID 19 — Giivenli Uretim

TS 1SO 10002:2018

TS 1SO 31000:2009

TS EN ISO 50001:2018
TS 1SO 28000:2007

TS ISO 45001

IQNET SR 10:2015

TS EN ISO 14001:2015
TS EN ISO 9001:2015
TS ISO 10002:2014

TS 18001:2014

TS 1SO 22301:2012
TS-EN-1SO 50001

TS EN ISO 22301:2019
TS 1SO 31000:2018

Sera Gazi Dogrulama (ihtiyari)

Is Giivenligi Uzmam

YETKINLIKLER

Tipi

Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Bas Tetkik Gorevlisi
Dogrulayict

C Swmufi

22.03.2021
10.08.2020
27.05.2020
15.04.2020
11.03.2020
27.01.2020
10.01.2020
02.01.2019
01.03.2017
23.05.2016
24.02.2016
07.10.2015
13.08.2015
13.12.2013
01.03.2012
14.03.2022
02.03.2022
15.09.2014
20.05.2015

EGITIMLER

Atama Tarihi

Egitim Adi

ISO 9000 Assessor/Lead Assessor Training Programme
Kalite Gilivencesi ve Yonetimi Egitimi

Zaman Y Onetimi

Foundation Coure in Environmental Auditing UK
Advanced Environmental Management System Auditor Training

Course

QS 9000 Implement Course .
Anket Degerlendirme ve Deney Tasariminda Taguchi Yontemi
QS 9000 Implement Course .

ISO 9000/2000 Transition Course

Risk Yonetimi
Degisim Y onetimi

ISO 9001:2000 Giincelleme Egitimi

I1SO 9001:2000 Kalite Yonetim Sistemi Egitimi

Istatistik Proses Kontrol Egitimi

EOQ Quality Auditor
TS 19011 Egitimi

Kalite Sistem Dokiimantasyon Egitimi

Temel Kalibrasyon Egitimi,

Proseslerin Yonetimi, Etkilesimi ve Iyilestirme Teknikleri
TSE Quality Auditor Egitimi

Istatistiksel Proses Kontrol

Proseslerin Yonetimi, Etkilesimi ve Iyilestirme Teknikleri, Miisteri

memnuniyeti Egitimi

Siirekli Iyilestirme Egitimleri
Miisteri Memnuniyeti Egitimi

OHSAS 18001 ISG Yé&netim Sistemi Egitimi

HACCP (TS 13001) Yo6netim Sistemi Bas Tetkik Gorevlisi Egitimi
Is Saglig1 ve Giivenligi (TS 18001) Yonetim Sistemi Bas Tetkik

Gorevlisi Egitimi

Tibbi Cihazlarda Risk Yonetimi
Degismeliyiz konulu galistay

Six Sigma Egitimi

Isletme Yo6netimi, Pazarlama & Satig ve Strateji Egitimi
Farkindalik ve Kaliteli Tletisim
Yasama Yerlesmek ve Stresle Bas Etmek

Classification: Dahili

Kurum Adi
TSE-PE-Batalas
TSE
TSE
Aspects

TSE-Excel

TSE-Perry Johnson Inc
TSE-Hacettepe Universitesi
TSE-Perry Johnson Inc
Batalas

SBS

SBS

TSE

TSE

TSE

TSE

TSE- Wien Teknik Universitesi
TSE

TSE

TSE

TSE

TSE Pradigma Consultancy

TSE

TSE- Erdemir
TSE
TSE -Erdemir,
TSE

TSE

TSE

TSE-Tiisside

Argelik

TSE

Prof. Dr. Ustiin Dékmen
Prof. Dr. Ustiin Dékmen

Egitim Tarihi
09-13/12/1996
03-06/06/1997
03-04/04/1997
14-18/07/1997

12-16/10/1998

07-11/12/1998
1998
07-11/12/1998
12-13/01/2001
2001

2001
05/02/2002
22/01/2002
01-02/08/2002
29/08/2002
11-12/11/2002
14-16/08/2002
2002
18/03/2002
17/06/2002
2003

13/10/2003

01/09/2003
08-09/07/2004
14-15/05/2004
2005

2005

2005

10/06/2006
07/12/2007
27/04/2017
24/02/2008
09/03/2008



EGITIMLER

Egitim Ad1 Kurum Adi Egitim Tarihi

Suflorsiiz Yasam ve Asil Sendromu Prof. Dr. Ustiin Dékmen 13/04/2008
TS EN 45011 Standard Egitimi TSE 01/04/2009
TS EN ISO/IEC 17025 Temel Egitimi TSE 03/04/2009
TS EN ISO/IEC 17020 Standard Egitimi TSE 02/04/2009
ISO 50001 EYS Tetkik/ Bas Tetkik Gorevlisi Gegis Egitimi TSE 30/09/2011
IQNet SR10 Managment System Auditor Tranning Course TSE 13-16/06/2012
Egitimcinin Egitimi Istanbul Unv. 04-05/04/2012
Egitimcinin Egitimi TSE- izgéren Akademi 01-03/12/2014
Risk Degerlendirme ve Yonetimi ISO 31000/ISO 31010 TSE-Alp Associates Inc. 09-11/06/2014
TS ISO/IEC 27001 Bilgi Giivenligi Yonetim Sistemi Temel Egitimi TSE 18-19/09/2014
Sera gazi Dogrulayicist Egitimi TSE 07/08/2014
MDK ve MDM Belgelendirme Uzmani Egitimi TSE 21-23/10/2015
TS ISO 29990 Tetkik/ Bas Tetkik Gorevlisi TSE 11-13/03/2015
TS ISO 31000 Risk Yonetimi Tetkik / Bas Tetkik Gorevlisi Egitimi TSE 25-27/02/2015

. e e 04-07/05/2015
TS ISO IEC 27001 BGY'S Tetkik/Bas Tetkik Gorevlisi Egitimi TSE 18/05/2015
TSE ISO 28000 Tetkik/ Bag Tetkik Gorevlisi TSE 06-09/01/2015
ISO 9001:2015 Temel Egitimi TSE 07-08/12/2015
Olgme Degerlendlrme Teknlklevrl, Belge Yemler.ne §qreg}1er1, TURKAK 20/02/2016
Belgelendirme Programlar1 Dogrulama Siiregleri Egitimi
Calisanlarin Is Saglig1 ve Giivenligi Egitimi TSE 28/09/2016
Isletme Yonetimi, Pazarlama& Satis ve Strateji TSE 27-30/04/2017
TS ISO 45001 Mevzuat Egitimi TSE 06-07/11/2018
TS ISO 45001 TG-BTG Giincelleme Egitimi TSE 05-06/12/2018
TS EN ISO 50001:2018 EYS Mevzuat ve TS I1SO 50002, 50003, TSE 24/12/2019
50006, 50015
T§ ENISO 50001:2018 Enerji Yonetim Sistemi TG-BTG TSE 23/12/2019
Giincelleme
T§ EN ISO 50001:2018 Enerji Yonetim Sistemi TG-BTG TSE 21/01/2020
Giincelleme
Temel Proje Yonetimi TSE 28/12/2021
Elektroteknik Sektérii Uriin Grubu TSE 01/03/2021
Elektroteknik Sektorii Uriin Grubu TSE 02/03/2021
TSE COVID-19 Giivenli Kampiis Belgelendirmesi TSE 21/03/2021
TS EN ISO 22000:2018 Gida Giivenligi Yonetim Sistemi TSE 02/06/2022
Dokiimantasyon
TS EN ISO 22000:2018 Gida Giivenligi Yonetim Sistemi Temel TSE 30/05/2022
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